
Portaria nº 0135/2016/UFRRJ, de 25 de Outubro de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO
DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o Art.17, alínea "d",
do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

 designar Eduardo Vinícius da Silva, matrícula 1917684, CPF
302.155.648-55 - Orientador(a); Flavio Augusto Monteiro
dos Santos, matrícula 201615090001-5, CPF 104.001.457-74 -
Titular; Patricia Dias Tavares, matrícula 1120170, CPF
015.264.016-90 - Titular; Luiz Fernando Duarte de Moraes,
matrícula 1365665-1, CPF 068.427.058-78 - Suplente;
Oclizio Medeiros das Chagas Silva, matrícula 201609539-1,
CPF 008.051.042-67 - Suplente; para, sob presidência do(a)
primeiro(a), constituírem a Banca Examinadora da
Monografia de Graduação em Engenharia Florestal - UFRRJ /
Campus Seropédica, do(a) discente Ramon Pittizer Moreira,
matrícula nº 201103044-5, CPF 146.438.177-12 intitulada
"Proposta de indicadores técnicos para avaliação de
sustentabilidade de sistemas agroflorestais", a ser
defendida em 1º de dezembro de 2016. 

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


